安徽医科大学临床医学院处室文件
关于举办教师教学基本能力讲座的通知

各教学单位：

为进一步规范教师教学资料，提升教学基本能力，营造良好

的教学研究氛围，经研究决定于 9 月 20 日举办教师教学基本能

力培训讲座，现将有关事宜通知如下：

一、讲座时间

9 月 20 日（周三）下午 14:00-15:30

二、讲座地点

安徽医科大学临床医学院学术报告厅

三、主讲人

药学与生物医学工程系主任汤冬生

四、讲座主题

《教案、讲稿、讲义的内涵、区别与撰写》

五、讲座对象

各教学单位 9 月 20 日（周三）下午没有教学任务的教师

六、注意事项

1.本次讲座原则上不允许请假（有授课安排的教职工除外），

如确有特殊情况无法参加的，请履行请假手续，签批至分管院领

导，并最晚于 9 月 19 日 16：00 前备案至科研处姚一搏老师处。

- 2 -

2.请严格遵守讲座时间，提前 10 分钟到达会场并完成签到，

副教授及以上提前 5 分钟到达会场并完成签到。

3.讲座期间请关闭手机或调至静音状态，避免随意走动和大

声喧哗。

联系人：姚一搏 联系方式：13645588384

特此通知！

安徽医科大学临床医学院

科研处

2023 年 9 月 18 日

安徽医科大学临床医学院科研处 2023 年 9 月 18 日印发